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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 03/02/2024

Prueba 9 Fem., 200m Mariposa Absoluto femenino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 2:49.15 19,00 - 11,00 373
100m: 1:22.15 1:22.15 200m: 2:49.15 1:27.00

2. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 2:58.59 16,00 - 9,00 317
100m: 1:20.58 1:20.58 200m: 2:58.59 1:38.01

3. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 3:07.12 14,00 - - 275
100m: 1:28.56 1:28.56 200m: 3:07.12 1:38.56

4. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 3:12.79 13,00 - 7,00 252
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 3:12.79 1:49.51

Junior Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 2:32.54 - 19,00 16,00 509
100m: 1:13.32 1:13.32 200m: 2:32.54 1:19.22

2. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 2:49.12 - 16,00 12,00 373
100m: 1:16.31 1:16.31 200m: 2:49.12 1:32.81

3. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 2:52.26 - 14,00 - 353
100m: 1:20.24 1:20.24 200m: 2:52.26 1:32.02

4. FELIPE RODRIGUEZ, Yaritza Nazaret 06 C.N.L.P. 2:59.13 - 13,00 8,00 314
100m: 1:20.15 1:20.15 200m: 2:59.13 1:38.98

Baja VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas - - -
Baja MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 R.C.N.TF - - -
Baja PEREZ RIVERO, EMMA 07 Salinas - - -

Absoluto femenino

1. DENBY, Kennedy Hope 05 Nadamas 2:22.43 - - 19,00 625
100m: 1:08.89 1:08.89 200m: 2:22.43 1:13.54

2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 2:32.54 - 19,00 16,00 509
100m: 1:13.32 1:13.32 200m: 2:32.54 1:19.22

3. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Reales 2:38.03 - - 14,00 457
100m: 1:10.74 1:10.74 200m: 2:38.03 1:27.29

4. ARTILES CARBALLO, Irene 96 C.N.L.P. 2:46.21 - - 13,00 393
100m: 1:18.15 1:18.15 200m: 2:46.21 1:28.06

5. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 2:49.12 - 16,00 12,00 373
100m: 1:16.31 1:16.31 200m: 2:49.12 1:32.81

6. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 2:49.15 19,00 - 11,00 373
100m: 1:22.15 1:22.15 200m: 2:49.15 1:27.00

7. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 2:49.97 - - 10,00 368
100m: 1:21.92 1:21.92 200m: 2:49.97 1:28.05

8. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 2:52.26 - 14,00 - 353
100m: 1:20.24 1:20.24 200m: 2:52.26 1:32.02

9. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 2:58.59 16,00 - 9,00 317
100m: 1:20.58 1:20.58 200m: 2:58.59 1:38.01

10. FELIPE RODRIGUEZ, Yaritza Nazaret 06 C.N.L.P. 2:59.13 - 13,00 8,00 314
100m: 1:20.15 1:20.15 200m: 2:59.13 1:38.98

11. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 3:07.12 14,00 - - 275
100m: 1:28.56 1:28.56 200m: 3:07.12 1:38.56

12. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 3:12.79 13,00 - 7,00 252
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 3:12.79 1:49.51
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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
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Prueba 9, Fem., 200m Mariposa, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Baja VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas - - -
Baja MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 R.C.N.TF - - -
Baja PEREZ RIVERO, EMMA 07 Salinas - - -


